
20. augusts
Atvērto dārzu diena "Ludzas novada dārzu koleidoskops" 

Laiks, kad 
uzņem viesus Vieta Apraksts Kontakti pieteikties apmeklējumam Piezīmes

No 10:00 līdz 
16:00

Jezupovu ģimenes māja
Adrese: Upes iela 2, Cibla, Ciblas 

pagasts
GPS: 56.550976, 27.886422

Iekopta ģimenes sēta pašā Ilžas upes krastā ar 
neparastiem dizaina elementiem, ko veidojis 

mājas saimnieks. Šeit var smelties idejas sava 
mājas teritorijas akcenta ieviesšanai.

Ineta Jezupova 
29226128

Apmeklējums 2 eiro no 
personas, bērniem līdz 14 
gadiem apmeklējums bez 

maksas.

No 10:00 līdz 
16:00

Jūlijas Žukovas kolekciju dārzs
Adrese: Priežu iela 48, Zilupe
GPS: 56.404088, 28.106321

Zilupes pilsētā saimniece Jūlija iekopusi skaistu 
hortenziju, eņģeļtauru, tūju kolekciju dārzu. Šeit 

būs iespēja iegādāties kvalitatīvus stādus. 

Jūlija Žukova
22477372

Apmeklējums 2 eiro no 
personas, bērniem līdz 14 
gadiem apmeklējums bez 

maksas.

No 10:00 līdz 
16:00

Helēnas Milleres dzimtas māju 
saglabāšanas un iekārtošanas 

piemērs
Adrese: Hmeļnecki, Līdumnieku 

pagasts
GPS: 56.551641, 27.983546

Saimniece ir dārzu apzaļumotāja, kura var sniegt 
vērtīgus padomus sava dārza iekārtošanā. Kā arī 
dabā var apskatīt senas lauku mājas atdzimšanas 

stāstu. 

Helēna Millere
29803774

Apmeklējums 2 eiro no 
personas, bērniem līdz 14 
gadiem apmeklejums bez 

maksas. 

No 10:00 līdz 
16:00

Metlānu ģimenes košumdārzs
Adrese: Dīķa iela 1, Blonti, Blontu 

pagasts 
GPS: 56.613674, 27.772460

Saimniece Vija ir iekopusi košumdārzu Blontu 
ciemā. Ir apskatāmas daudzās ziemciešu, 

dienliliju, hostu šķirnes

Vija Metlāne
27864427

Apmeklējums 2 eiro no 
personas, bērniem līdz 14 
gadiem apmeklejums bez 

maksas. 

No 10:00 līdz 
16:00

Mainīgais iegribu dārzs 
Pušmucovas ciemā 

Adrese: Modesti, Pušmucova, 
Pušmucovas pagasts

GPS: 56.643351, 27.719195

Saimniece Elvīra aicina uz nesteidzīgu pastaigu 
un atpūtas brīdi savā dārzā ar sarunām par dārzu 

un dzīvi. Pieejami dienliliju, hostu, flokšu un 
citronliānas stādi Ir iespēja piknikam un skaistam 

brīdim dārzā kopā ar savējiem vienojoties ar 
saimnieci.

Elvīra Rimicāne
26120900

Apmeklējums 2 eiro no 
personas, bērniem līdz 14 
gadiem apmeklejums bez 

maksas. 

No 10:00 līdz 
16:00

Stādaudzētava "Pārkalne"
Adrese: "Pārkalne", Korecki, 

Salnavas pagasts
GPS: 56.817297, 27.573688

Saimnieki ir izlolojuši savu ģimenes 
stādaudzētavu ar daudzām ziemciešu, un 
daudzgadīgo puķu šķirnēm. Iespēja gan 

iegādāties stādus, gan arī saņemt konkrētus 
padomus to kopšanā no pieredzējušajiem 

saimniekiem. 

Kristīne Kroiče 
26256896

Apmeklējums 2 eiro no 
personas, bērniem līdz 14 
gadiem apmeklejums bez 

maksas.
 Ar stādu sortimentu var 
iepazīties: https://www.

parkalne.lv/

21. augusts
Atvērto dārzu diena "Ludzas novada dārzu koleidoskops" 

Laiks Vieta Apraksts Kontakti pieteikties apmeklējumam Piezīmes

No 10:00 līdz 
16:00

Jezupovu ģimenes māja
Adrese: Upes iela 2, Cibla, Ciblas 

pagasts
GPS: 56.550976, 27.886422

Iekopta ģimenes sēta pašā Ilžas upes krastā ar 
neparastiem dizaina elementiem, ko veidojis 

mājas saimnieks. Šeit var smelties idejas sava 
dārza iekopšanai un teritorijas apgūšanai.

Ineta Jezupova 
29226128

Apmeklējums 2 eiro no 
personas, bērniem līdz 14 
gadiem apmeklējums bez 

maksas.

No 10:00 līdz 
16:00

Jūlijas Žukovas kolekciju dārzs
Adrese: Priežu iela 48, Zilupe
GPS: 56.404088, 28.106321

Zilupes pilsētā saimniece Jūlija iekopusi skaistu 
hortenziju, eņģeļtauru, tūju kolekciju dārzu. Šeit 

būs iespēja iegādāties kvalitatīvus stādus. 

Jūlija Žukova
22477372

Apmeklējums 2 eiro no 
personas, bērniem līdz 14 
gadiem apmeklējums bez 

maksas.

No 10:00 līdz 
16:00

Metlānu ģimenes košumdārzs
Adrese: Dīķa iela 1, Blonti, Blontu 

pagasts 
GPS: 56.613674, 27.772460

Saimniece Vija ir iekopusi košumdārzu Blontu 
ciemā. Ir apskatāmas daudzās ziemciešu, 

dienliliju, hostu šķirnes

Vija Metlāne
27864427

Apmeklējums 2 eiro no 
personas, bērniem līdz 14 
gadiem apmeklejums bez 

maksas. 

No 10:00 līdz 
16:00

Mainīgais iegribu dārzs 
Pušmucovas ciemā 

Adrese: Modesti, Pušmucova, 
Pušmucovas pagasts

GPS: 56.643351, 27.719195

Saimniece Elvīra aicina uz nesteidzīgu pastaigu 
un atpūtas brīdi savā dārzā ar sarunām par dārzu 

un dzīvi. Pieejami dienliliju, hostu, flokšu un 
citronliānas stādi Ir iespēja piknikam un skaistam 

brīdim dārzā kopā ar savējiem vienojoties ar 
saimnieci.

Elvīra Rimicāne
26120900

Apmeklējums 2 eiro no 
personas, bērniem līdz 14 
gadiem apmeklejums bez 

maksas. 

No 10:00 līdz 
16:00

Stādaudzētava "Pārkalne"
Adrese: "Pārkalne", Korecki, 

Salnavas pagasts
GPS: 56.817297, 27.573688

Saimnieki ir izlolojuši savu ģimenes 
stādaudzētavu ar daudzām ziemciešu, un 
daudzgadīgo puķu šķirnēm. Iespēja gan 

iegādāties stādus, gan arī saņemt konkrētus 
padomus to kopšanā no pieredzējušajiem 

saimniekiem. 

Kristīne Kroiče 
26256896

Apmeklējums 2 eiro no 
personas, bērniem līdz 14 
gadiem apmeklejums bez 

maksas.
 Ar stādu sortimentu var 
iepazīties: https://www.

parkalne.lv/

No 10:00 līdz 
16:00

Aivara Ratnieka kolekciju dārzs
Adrese: "Ziedkalni", Kabulova, 

Malnavas pagasts
GPS: 56.752308, 27.762773

Daudzskaitlīgais mārtiņrožu un dāliju dārzs 
aicina apmeklēt un iegādāties izlolotos 

stādus.

Aivars Ratnieks 
26557710

Apmeklējums 2 eiro no 
personas, bērniem līdz 14 
gadiem apmeklējums bez 

maksas.

No 10:00 līdz 
15:00 un no 
15:00 līdz 16:

00 dzejas 
stunda dārzā

Dzejnieces Intas Naglas 
Iedvesmas dārzs

Adrese: "Mežgales", Otrie 
Liuzinīki, Mežvidu pagasts

GPS: 56.723954, 27.621749

Saimniece aicina iepazīt savu iedvesmas 
dārzu, iegādei var pieteikties balto, dzelteno 
un sarkano ūdensrožu un dažādu dienliliju 

stādiem. No plkst. 15:00 noritēs dzejas stunda 
dārzā "Katram sava saulespuķe..." 

Inta Nagla 
26345837

Apmeklējums 2 eiro no 
personas, bērniem līdz 14 
gadiem apmeklejums bez 

maksas. 


